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Fjärde kvartalet 2024*
Oktober-December 2024

* Siffror inom parentes avser samma period föregående år.

Årstakten från återkommande intäkter uppgick 
till 44 205 SEK (35 484) vilket motsvarar en tillväxt 
om 25% (22).

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick 
till 0,18 SEK (0,08).

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 
22 901 KSEK (21 719) vilket motsvarar en tillväxt 
om 5% (32). 

Koncernens rörelseresultat (EBIT) för perioden 
uppgick till 2 364 KSEK (980).

Kassafl ödet från den löpande verksamheten för 
perioden uppgick till 8 789 KSEK (7 810).

Likvida medel uppgick till 32 824 KSEK          
(15 550).

EBITDA för perioden uppgick till 6 440 KSEK (4 886) 
med en marginal om 28% (22).

Januari – December 2024

Årstakten från återkommande intäkter uppgick 
till 44 205 KSEK (35 484) vilket motsvarar en tillväxt 
om 25% (22).

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick 
till 0,80 SEK (-0,20).

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 
91 972 KSEK (78 788) vilket motsvarar en 
tillväxt om 17% (37). Justerat för engångspost 2023
uppgick ökningen till 30% 2024.

Koncernens rörelseresultat (EBIT) för perioden 
uppgick till 10 892 KSEK (-2 431).

Kassafl ödet från den löpande verksamheten för 
perioden uppgick till 28 257 KSEK (14 455).

Likvida medel uppgick till 32 824 KSEK (15 550).

EBITDA för perioden uppgick till 26 530 KSEK (13 102) 
med en marginal om 29% (17). 

Väsentliga händelser under perioden
Oktober-December 2024

Codemill lanserar Cantemo 6 vilket är en betydande 
uppdatering av dess programvara för MAM. 
Fokus är ett förnyat användargränssnitt, förbättrad 
användarupplevelse samt integration med 
Codemills Accurate Player SDK.

Väsentliga händelser under perioden 
Januari-December 2024

Codemill har tagit ytterligare en betydande 
order från Amazon Studios rörande design och 
utveckling av Amazons Media Supply Chain. 
Codemill kommer leverera utvecklingstjänster till
ett värde av 10,4 MSEK och arbetet planeras ut-
föras under 2024. 

En av Codemills kunder förlänger inte sitt kon-
sultavtal för 2025. Avtalet beräknas vara värt 18,4 
MSEK 2024. Detta påverkar inte Codemills återkom-
mande intäkter.

Codemill har slutit avtal med ett FAANG-bolag 
till ett värde av 2,3 MSEK, varav 1,9 MSEK avser 
återkommande mjukvaruintäkter och resterande 
avser tjänster.
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Väsentliga händelser efter periodens slut

Ett amerikansk mediabolag blir den första kunden 
att använda Codemills funktionalitet JIT i produktion. 
Kunden köper även Cantemo och Accurate.Video. 
Projektet  som är värt 450 KUSD över 5 år följer av en 
framgångsrik Proof of Concept (PoC) under senare 
delen av 2024. Projektet, som sträver efter att förbät-
tra kundens Media Supply Chain, kommer att lever-
eras tillsammans med Codemills partner Advanced 
Systems Group (ASG).

En av Codemills kunder förlänger inte sitt kon-
sultavtal för 2025. Avtalet beräknas vara värt 18,4 
MSEK 2024. Detta påverkar inte Codemills återkom-
mande intäkter.

Codemill har introducerat nya funktioner i 
Accurate.Video Edit för att göra applikationen än 
mer användbar för arbetsfl öden som rör cen-
sur. Vilket minskar kostnader och effektiviserar 
arbetsfl öden genom att mediebolag nu kan 
hantera redigeringen internt.

Codemill har slutit ett femårigt avtal med Media 
Prima Berhad, Malaysia till ett värde av 6 MSEK 
för fem år. Avtalet avser återkommande mjuk-
varuintäkter. Codemill kommer även att utföra 
tjänster åt Media Prima för att assistera i deras 
digitala transformation till molnet.
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VD-ordet

VD-ordet

Maria Hellström
VD Codemill AB 
(publ)

Vi stänger 2024, vårt första lönsamma år, med en fantastisk tillväxt på de återkom-
mande intäkterna som har växt med 25% från förra årets sista kvartal. I princip har 
allt förbättrats det här kvartalet, även nettoomsättningen och resultatet har växt och 
vi slutar 2024 med ett helårsresultat som uppgår till 10,9 MSEK. Jag kan inte annat än 
vara nöjd när jag nu har varit VD för Codemill i ett år, inte minst mot bakgrund av att 
styrelsen för första gången sedan vår IPO har möjlighet att föreslå en utdelning! 

Samma kvartal förra året var årstakten på de 
återkommande intäkterna 35,5 MSEK, och i Q4 2024 
är årstakten 44,2 MSEK. Nettoomsättningen har 
växt från förra årets 21,7 MSEK till årets 22,9 MSEK 
och resultatet har gått från 1,1 MSEK Q4 2023 till 2,5 
MSEK Q4 2024. Kvartalets kassafl öde uppgår till 5,9 
MSEK mot förra årets sista kvartal som var 5,1 MSEK 
och likvida medel i slutet på året uppgår till 32,8 
MSEK vilket motsvarar ett positivt kassafl öde under 
året med 17,3 MSEK. 

Vi har arbetat intensivt med både implementering 
av nya produkter hos kunder och med nya affärer 
vilket ökat de återkommande intäkterna under 
årets sista kvartal. Förutom de sedvanliga indexup-
präkningar på våra avtal gick vår Malaysiska kund 
Media-Prima live i november. Vidare är också ses-
sionsintäkterna från våra produkter tillbaka på en 
högre nivå. Detta kvartal har vi prioriterat produk-
tutveckling över konsultintäkter vilket påverkat våra 
nettointäkter, men är helt i linje med vår strategi, där 
vi vill använda kunskaperna vi skaffat oss i konsul-
tuppdrag om kundernas vardag för att förbättra 
våra produkter.

Baserat på det fi na resultatet vi presenterat i 2024 
kan jag med stolthet skriva att styrelsen föreslår till 
stämman en utdelning om 50 öre per aktie.

I oktober gick vi ut med en pressrelease och in-
formerade angående ett större konsultavtal som 
inte förlängs för 2025. Affärsöverlåtelsen trädde i 
kraft den 1:a januari 2025 då personalen gick över. 
Affären genererade 18,4 MSEK i intäkter 2024 och 
bidrog med cirka 3,4 MSEK till vårt resultat, men var 
inte kopplad till våra återkommande intäkter. Utan 
affären hade vårt resultat för 2024 varit 73,6 MSEK i 
nettoomsättning och cirka 7,5 MSEK i resultat. Detta 
blir ett steg i att implementera vår strategi med 
en hög andel återkommande intäkter och en kon-
sultaffär som är kopplad till vår produktaffär.

Ett starkt kvartal och rekordstarkt helår för Codemill - styrelsen rekommenderar 
utdelning! 

Media-Prima har börjat använda Accurate.Video 
med Compliance, och den fungerar alldeles ut-
märkt. Tre av våra PoCs (Proof of Concepts) är nu 
signade affärer! En fransk och en amerikansk kund 
har köpt Cantemo med Accurate.Video Subtitle 
och JIT, våra första affärer med de nya produkter-
na. En svensk kund har köpt Accurate.Video med 
Subtitle! Vi har ökat på listan med nya PoCs då vi 
sett att det är ett framgångskoncept som bygger 
förståelse och förtroende. Dessutom integrerar en 
av våra plattformspartners Accurate.Video Sub-
title i sin lösning under hösten, vilket under sen-
våren kan generera ytterligare sessionsintäkter.

Vår nya säljare i USA anslöt sig till oss i novem-
ber. Hon tar med sig ett starkt kontaktnät på 
USAs västkust inom vår bransch. Vi fortsätter vår 
rekrytering för att även ha en person med gott 
kontaktnät på USAs östkust. Givet                 
de politiska vindarna i USA så ser 
vi att det är fördelaktigt att 
vara på plats och är glada att 
vi kan fortsätta att sälja via 
vårt amerikanska dotter-
bolag.

Vi är stolta över att ha lev-
ererat ett fi nt 2024 och ser 
fram emot att under 2025 
fortsätta leverera värde till 
våra kunder och våra 
ägare.
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Verksamhetsbeskrivning

We make media professionals work with a smile
Codemill är ett svenskt teknikbolag som grundades i Umeå 2008. Bolagets 
produkter Accurate Player SDK, Accurate.Video och Cantemo samt vår produkt-
tjänst, Digital Service, möjliggör effektivisering av produktion och distribution 
av video och fi lm, allt från redigering till arkivering. Codemill har ramavtal med 
några av världens största mediebolag som Amazon Studios och Warner Brothers.

Codemill



6

Verksamhetsbeskrivning

Affärsmodell
Codemill erbjuder innovativa produkter och 
tjänster som förenklar efterbehandlingen av 
videomaterial för ledande aktörer inom media- 
och underhållningsindustrin. Vår produktutveckling 
drivs av branschinsikter och nära samarbeten med 
våra mest progressiva kunder. Codemills verksamhet 
växer organiskt, med försäljning av egenutvecklade 
produkter till betydande kunder på etablerade 
geografi ska marknader.
 Bolagets produkter säljs antingen som 
prenumerationstjänster med årlig förnyelse eller 
antal sessioner baserat på kundens användning. 
Vidare säljer Codemill supportavtal som antingen 
ingår i produkten eller som ett separat åtagande.
 Produktförsäljning förstärks av Digital Services, 
konsulttjänster för att anpassa produkterna och 
samtidigt förbättra kundernas verksamheter 
genom effektiviserade arbetsfl öden.

Ekonomisk målsättning
Vi strävar efter att upprätthålla en hög andel 
repetitiva intäkter från produkterna och tillhörande 
supporttjänster. Dessa intäkter bidrar till stabila 
kassafl öden och långsiktig ekonomisk hållbarhet.
 Codemill befi nner sig i en stark tillväxtfas med 
en tydlig strategi att erbjuda högkvalitativa och 
kundanpassade lösningar för efterbehandling av 
videomaterial. Genom att fokusera på repetitiva 
produktintäkter och stabila kundrelationer, 
positionerar vi oss för fortsatt framgång på den 
globala marknaden.
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Verksamhetsbeskrivning

Produkter

Accurate Player SDK
Den perfekta lösningen, oavsett om du har en 
befi ntlig applikation eller vill bygga en från grunden. 
Produkt sviten kan integreras i kundens befi ntliga 
tekniska infrastruktur samt för att utveckla helt 
skräddarsydda lösningar. 
 Accurate Player SDK består av en rad olika 
komponenter, förutom själva spelaren, såsom 
en tidslinje, s.k. Timeline, som ger dig en perfekt 
översikt över alla aktiverade ljud- och undertext-
spår samt de tidsbaserade markörerna som 
framhäver och särskiljer delar av videon med 
precision. Produktsviten har olika mätare för att 
kontrollera ljudnivåer, dirigera om ljud, verktyg för 
att märka ut ett område av en video, eller bild mm.

Accurate.Video
En webbaserad plattform för videoproduktion 
skapad för mediebolag och andra bolag som 
arbetar med videoproduktion av olika slag, t.ex. 
produktionsbolag och reklambyråer. 
 Accurate.Video består av tre applikationer, Edit, 
Poster och Validate.

Edit: Trimmar videor för att ta bort oönskade 
delar och behålla videons viktigaste avsnitt eller 
kombinera fl era klipp till en längre video.

Poster: Skapar anpassade tumnaglar eller 
marknadsföringsmaterial tagna från videon till din 
OTT eller VOD platform.

Validate: Speciellt utformad för effektiva medie-
arbetsfl öden som nyttjar tidsbaserad metadata.

Kunder använder AI-tjänsterna i Accurate.Video 
för att automatisera manuella arbetsfl öden inom 
videoproduktion till en av sina streamingtjänster.

Cantemo
En väletablerad mediahanteringsplattform (MAM) 
inom enterprise- och TV-marknaden och nu med 
vår spelare Accurate Player SDK. Cantemo hjälper 
kunderna få ordning och struktur i sitt media bibliotek 
genom bland annat indexering, transkodering och 
annotering.
 Cantemo kan installeras både i molnet, on- premise, 
eller i hybrid (d.v.s delar i molnet och delar 
on-premise). Värdet för kunden blir en plattform 
som hanterar kundens specifi ka mediafl öden på 
ett automatiserat och friktionsfritt sätt.
 Med en extremt fl exibel och öppen plattform 
kan Cantemo anpassas till slutkundens specifi ka 
behov. Plattformens plugin-infrastruktur möjliggör 
anpassningar och integrationer av kundens 
existerande programvaror och IT-infrastruktur utan 
att vara beroende av själva leverantören.



8

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 
22 901 KSEK (21 719), vilket motsvarar en tillväxt 
med 5%, jämfört med motsvarande kvartal 
föregående år. 

Nettoomsättningen för året uppgick till 
91 972 KSEK (78 788), vilket motsvarar en tillväxt 
med 17%, jämfört med föregående år. 

Ökningen beror på både av ökning av återkom-
mande produkt- och supportintäkter samt kon-
sultintäkter. 

Årstakten av koncernens återkommande årliga 
intäkter från tidsbegränsade licens- och 
supportavtal har fortsatt att öka och uppgick till  
44 205 KSEK (35 484) vilket motsvarar en tillväxt 
om 25% (22).

Finansiell utveckling

Finansiell information

Rörelsens kostnader
Rörelsekostnader för kvartalet uppgick till     
-23 669 KSEK (-23 300). Ökningen är främst 
relaterad till ökade personalkostnader.

Rörelsekostnader för året uppgick till     
-91 664 KSEK (-91 653). Det beror dels på min-
skade hårdvarukostnader under 2024 samt ökade 
personalkostnader. Personalkostnaderna kommer 
att minska under 2025 pga avslutad större kon-
sultaffär.

Periodens resultat
Rörelseresultatet för perioden var 2 364 KSEK (980). 
Resultatet för perioden var 2 482 KSEK (1 143) 

Rörelseresultatet för året var 10 892 KSEK (-2 431). 
Resultatet för året var 10 937 KSEK (-2 686). 



Finansiell ställning

Finansiell information

Immateriella tillgångar
Codemill har immateriella tillgångar till ett värde 
om 38 814 KSEK (45 912) varav goodwill uppgår till 
11 792 KSEK (13 606). Goodwill uppstod i samband 
med förvärvet av Cantemo AB.

Under kvartalet gjordes investeringar i produkt-
utveckling med 2 509 KSEK (2 015). Bolaget 
fortsätter att investera i egen produktutveckling 
för att möta kundernas behov. Under året har 
investeringar gjorts i produktutveckling med 8 341 
KSEK (8 424).

Kassaflöde   
Kassafl ödet från den löpande verksamheten 
uppgick under kvartalet till 8 789 KSEK (7 810). 

Kassafl ödet uppgick under kvartalet till 5 885 KSEK 
(5 086).

Kassafl ödet från den löpande verksamheten 
uppgick under året till 28 257 KSEK (14 455). 

Kassafl ödet uppgick under året till 17 273 KSEK          
(3 281). Codemill har under året valt att slut-
amortera ett av lånen i förtid.

Likviditet
Likvida medel uppgick per den 31 december 2024 
till 32 824 KSEK (15 550).

Soliditet   
Det egna kapitalet uppgick per den 31 december 
2024 till 56 884 KSEK (45 888). 

Soliditeten uppgick till 62% (57%).

Medarbetare
Medeltalet sysselsatta för kvartalet var 
54 (56) personer. Medeltalet sysselsatta för året 
var 54 (54) personer.

Optionsprogram
Avsikten med aktierelaterade incitamentsprogram 
är att främja bolagets långsiktiga intressen genom 
att motivera och belöna bolagets ledande befatt-
ningshavare och övriga medarbetare i linje med 
aktieägarnas intressen. Det fi nns för närvarande 
ett aktivt program i bolaget. 

Optionsprogrammet löper ut år 2028, antal 
optioner uppgår till 6 707 st och ger innehavare 
rätt att teckna 33 535 aktier under tiden 
3 maj 2021-28 maj 2028. Fullt utnyttjande av 
optionerna skulle innebära en utspädning för 
befi ntliga aktieägare om 0,2 procent. De fl esta 
optioner i programmet har utnyttjats.

9
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Innehavare Antal aktier Andel (%)

Umesto Ventures 2 505 000 18,4

Grindcode Holding AB* 2 210 000 16,2

Old Mother Holding AB** 1 755 000 12,9

Quinary Investment AB 865 698 6,4

Future Pension 
Försäkrings AB

750 495 5,5

Eskilsson, Alexander Christian 625 000 4,6

Avanza Pension 440 559 3,2

Färna Invest AB 395 481 2,9

Nordnet Pensionsförsäkring AB 342 331 2,5

Cantemo Holding AB 312 146 2,3

Övriga (1 476 st) 3 419 943 25,1

Summa 13 621 653 100

Övrig information

Finansiell information

Aktieägare per 241231 

* Rickard Lönneborgs, styrelseledamot, helägda bolag.
** Johanna Björklunds, styrelseledamot, helägda bolag.

Finansiell kalender

Årsredovisning 2024 under v 15 2025
Årsstämma 2025-04-29
Delårsrapport januari-mars 2025-04-29
Delårsrapport januari-juni 2025-08-22
Delårsrapport januari-september 2025-11-07
Bokslutskommuniké 2026-02-13

Certified adviser
Bolagets Certifi ed Adviser är Carnegie Investment 
Bank AB (publ) och kan nås via certifi edadviser@
carnegie.se, 08-676 88 00 samt Regeringsgatan 
56, 103 38 Stockholm. 

Codemills aktie
Aktien handlas på Nasdaq First North Growth 
market under kortnamnet CDMIL med ISIN-kod 
SE0013914819. Antalet aktier uppgick vid kvartalets 
utgång till 13 621 653 aktier och aktiekapitalet till 
1 362 165. Samtliga aktier har lika röstvärde och lika 
rätt till andel i Codemills tillgångar och resultat. 

Risker och osäkerhetsfaktorer
Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på 
Codemills verksamhet. Det är därför av stor vikt att 
beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxt-
möjligheter. För utförligare beskrivning av risker 
hänförliga till Bolaget och dess aktier hänvisas till 
senaste årsredovisning. Kriget i Ukraina samt mellan 
Israel och Hamas har inte haft några konsekvenser 
för vår verksamhet eller affärer men det är givetvis en 
omskakande utveckling för oss alla.

Granskning
Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Transaktioner med närstående
Under perioden har inga transaktioner med 
närstående skett.              

Redovisningsprinciper
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med 
års redovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncern redovisning (”K3”). Samma redovisnings-
principer har tillämpats som i årsredovisningen för 2023.

Vinstdisposition

För år 2024 föreslår styrelsen en kontant 
utdelning om 50 öre per aktie.

Styrelsen för Codemill AB föreslår att till förfo-
gande vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst   -82 666 307
Överkursfond     99 790 891 
Årets vinst     10 002 747  
  

Disponeras så att 

Vinstutdelning      -6 810 827

I ny räkning överföres    20 316 504   
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Belopp i KSEK 2024
okt-dec 

2023
okt-dec 

2024
jan-dec 

2023
jan-dec

Nettoomsättning 22 901 21 719 91 972 78 788

Övriga rörelseintäkter 622 545 2 243 2 010

Totala intäkter 23 524 22 264 94 215 80 798

Aktiverat arbete för egen räkning 2 509 2 015 8 341 8 424

Underkonsulter och varuinköp -2 094 -2 686 -9 134 -13 954

Övriga externa kostnader -4 161 -3 045 -14 608 -12 870

Personalkostnader -13 133 -11 802 -50 994 -46 479

Avskrivningar av immateriella 
och materiella anläggningstillgångar -4 076 -3 906 -15 638 -15 534

Övriga rörelsekostnader -205 -1 861 -1 290 -2 816

Rörelsekostnader -23 669 -23 300 -91 664 -91 653

Rörelseresultat 2 364 980 10 892 - 2 431

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

225 96 584 97

Räntekostnader och liknande resultatposter -38 -124 -374 -543

Resultat från fi nansiella poster 186 -28 210 -446

Resultat efter fi nansiella poster 2 550 952 11 102 -2 877

Skatt på periodens resultat -68 191 -165 191

Periodens resultat 2 482 1 143 10 937 -2 686

Varav hänförligt till moderbolagets aktieägare 2 482 1 143 10 937 -2 686

Varav hänförligt till innehav utan bestämmande 
infl ytande

– - - -

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 13 621 653 13 621 653 13 621 653 13 621 653

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 13 655 188 13 655 188 13 655 188 13 655 188

Resultat per aktie före och efter utspädning 0,18 0,08 0,80 -0,20

Finansiell information 
koncernen

Finansiell information

Koncernens resultaträkning
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Belopp i KSEK 2024
31 december

2023
31 december

TILLGÅNGAR

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 27 022 32 305

Goodwill 11 792 13 606

Immateriella anläggningstillgångar 38 814 45 912

Inventarier 258 384

Materiella anläggningstillgångar 258 384

Övriga långfristiga placeringar 115 -

Finansiella anläggningstillgångar 115 -

Summa anläggningstillgångar 39 187 46 296

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kundfordringar 15 598 15 451

Aktuella skattefordringar 62 51

Övriga kortfristiga fordringar 536 1 087

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 350 208

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 136 2 426

Kortfristiga fordringar 19 683 19 223

Övriga kortfristiga placeringar - 115

Kassa och bank 32 824 15 550

Summa omsättningstillgångar 52 506 34 889

SUMMA TILLGÅNGAR 91 694 81 185

Finansiell information

Koncernens balansräkning
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Finansiell information

Belopp i KSEK 2024
31 december

2023
31 december

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 1 362 1 362

Övrigt tillskjutet kapital 99 791 99 791

Omräkningsdifferenser 87 4

Balanserat resultat -55 293 -52 583

Periodens resultat 10 937 -2 686

SUMMA EGET KAPITAL 56 884 45 888

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 796 2 931

Övriga skulder 368 844

Summa långfristiga skulder 1 164 3 774

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 601 2 001

Leverantörsskulder 2 550 2 121

Aktuella skatteskulder 161 85

Övriga skulder 1 998 1 844

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 27 336 25 471

Summa kortfristiga skulder 33 646 31 522

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 91 694 81 185

Forts. Koncernens balansräkning



14

Belopp i KSEK 2024
okt-dec 

2023
okt-dec 

2024
jan-dec 

2023
jan-dec

Nettoomsättning 22 901 21 719 91 972 78 788

Årstakt återkommande intäkter 44 205 35 484 44 205 35 484

Bruttoresultat 20 808 19 033 82 838 64 834

Rörelseresultat  (EBIT) 2 364 980 10 892 -2 431

Periodens resultat 2 482 1 143 10 937 -2 686

EBITDA 6 440 4 886 26 530 13 102

Balansomslutning 91 694 81 185 91 694 81 185

Kassafl öde från den löpande verksamheten 8 789 7 810 28 257 14 455

Periodens kassafl öde 5 885 5 086 17 273 3 281

Likvida medel 32 824 15 550 32 824 15 550

Nyckeltal %

Tillväxt nettoomsättning 5% 32% 17% 37%

Tillväxt årstakt återkommande intäkter 25% 22% 25% 22%

Bruttomarginal 91% 88% 91% 82%

Rörelsemarginal 10% 5% 12% -3%

EBITDA-marginal 28% 22% 29% 17%

Vinstmarginal 11% 5% 12% -3%

Soliditet  62% 57% 62% 57%

Medelantal anställda (st) 54 56 54 54

Data per aktie i SEK

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) 0,18 0,08 0,80 -0,20

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 13 621 653 13 621 653 13 621 653 13 621 653

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 13 655 188 13 655 188 13 655 188 13 655 188

Nyckeltal koncernen

Definitioner
Avrundningar
Då belopp ibland har avrundats summerar inte alltid tabellerna. 

Årstakt återkommande intäkter
Senaste kvartalets återkommande intäkter från tids-
begränsade licens- och supportavtal multiplicerat med fyra.

Bruttoresultat
Nettoomsättning minus direkta kostnader vilka drivs av 
ökade volymer eller underkonsultkostnader.

EBITDA
Rörelseresultat före räntor, skatt samt av- och nedskrivnin-
gar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar.

Bruttomarginal
Bruttoresultat som del av nettoomsättning.

Finansiell information

Rörelsemarginal
Rörelseresultat som en del av nettomsättning.

EBITDA-marginal
EBITDA som en del av nettoomsättningen. 

Vinstmarginal
Periodens resultat som en del av nettomsättning.

Soliditet
Eget kapital som en en del av balansomslutningen.

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning
Antal aktier, genomsnitt under perioden, justerat för 
utspädning från optioner.
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Belopp i KSEK Aktie kapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Omräkningsdif-
ferens

Balanserat
resultat

Årets
resultat

Summa 
eget kapital*

Ingående balans 2023-01-01 1 362 99 791 51 -38 925 -13 686 48 593

Disposition av föregående års 
resultat – – – -13 686 13 686 –

Valutakursdifferenser – – -47 28 – -19

Periodens resultat – – – – -2 686 -2 686

Utgående balans 2023–12–31 1 362 99 791 4 -52 583 -2 686 45 888

Koncernens förändringar i eget kapital 

Finansiell information

* Eget kapital är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Belopp i KSEK Aktie kapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Omräkningsdif-
ferens

Balanserat
resultat

Årets
resultat

Summa 
eget kapital*

Ingående balans 2024-01-01 1 362 99 791 4 -52 583 -2 686 45 888

Disposition av föregående års 
resultat – – – -2 686 2 686 –

Valutakursdifferenser – – 82 -24 – 58

Periodens resultat – – – – 10 937 10 937

Utgående balans 2024–12–31 1 362 99 791 87 -55 293 10 937 56 884
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Koncernens kassafl ödesanalys 

Belopp i KSEK 2024
okt-dec 

2023
okt-dec 

2024
jan-dec 

2023
jan-dec

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Rörelseresultat 2 364 980 10 892 -2 431

 

Justeringar för poster som inte ingår i kassafl ödet

Avskrivningar 4 076 3 906 15 638 15 534

Övriga justeringar -8 -1 -147 -16

Betald ränta -38 -124 -374 -543

Erhållen ränta 225 96 584 97

Kassafl öde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital

6 618 4 856 26 592 12 640

FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL

Förändring av kortfristiga fordringar -3 282 -3 101 -859 -1 836

Förändring av kortfristiga skulder 5 453 6 055 2 524 3 651

Kassafl öde från den löpande verksamheten 8 789 7 810 28 257 14 455

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 509 -2 015 -8 341 -8 573

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -38 - -38

Förändring långfristiga placeringar - - -115 -

Förändring av kortfristiga placeringar - - 115 -

Kassafl öde från investeringsverksamheten -2 509 -2 054 -8 341 -8 612

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Amortering av lån -394 -670 -2 642 -2 562

Kassafl öde från fi nansieringsverksamheten -394 -670 -2 642 -2 562

Periodens kassafl öde 5 885 5 086 17 273 3 281

Likvida medel vid periodens början 26 939 10 463 15 550 12 269

Likvida medel vid periodens slut 32 824 15 550 32 824 15 550

Finansiell information
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Moderbolagets resultat- 
och balansräkning

Belopp i KSEK 2024
okt-dec 

2023
okt-dec 

2024
jan-dec 

2023
jan-dec

Nettoomsättning 23 072 24 280 92 381 72 052

Övriga rörelseintäkter 622 793 2 243 2 010

Totala intäkter 23 695 25 073 94 624 74 062

Aktiverat arbete för egen räkning 2 509 4 266 8 341 8 424

Underkonsulter och varuinköp -2 094 -2 927 -9 134 -8 805

Övriga externa kostnader -5 590 -4 692 -21 075 -17 675

Personalkostnader -12 080 -10 633 -46 052 -40 991

Avskrivningar av immateriella 
och materiella anläggningstillgångar

-4 072 -5 948 -15 621 -15 517

Övriga rörelsekostnader -205 -2 011 -1 290 -2 816

Rörelsekostnader -24 040 -26 212 -93 172 -85 804

Rörelseresultat 2 164 3 127 9 793 -3 319

Ränteintäkter och liknande resultatposter 225 97 584 97

Räntekostnader och liknande resultatposter -38 -124 -374 -543

Resultat från fi nansiella poster 186 -27 210 -446

Resultat efter fi nansiella poster 2 350 3 100 10 003 -3 765

Bokslutsdispositioner - 929 - 929

Resultat före skatt 2 350 4 029 10 003 -2 836

Skatt på periodens resultat – - - -

Periodens resultat 2 350 4 029 10 003 -2 836

Finansiell information

Moderbolagets resultaträkning
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Belopp i KSEK 2024
31 december

2023
31 december

TILLGÅNGAR

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 27 022 32 305

Goodwill 11 792 13 606

Immateriella anläggningstillgångar 38 814 45 912

Inventarier 255 365

Materiella anläggningstillgångar 255 365

Aktier i dotterföretag 54 54

Övriga långfristiga placeringar 115 -

Finansiella anläggningstillgångar 169 54

Summa anläggningstillgångar 39 238 46 330

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kundfordringar 16 214 13 339

Fordringar hos koncernföretag 2 551 2 040

Aktuella skattefordringar 62 51

Övriga kortfristiga fordringar 499 1 058

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 350 208

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 136 2 426

Kortfristiga fordringar 22 812 19 123

Övriga kortfristiga placeringar - 115

Kassa och bank 31 479 14 466

Summa omsättningstillgångar 54 291 33 704

SUMMA TILLGÅNGAR 93 529 80 035

Finansiell information

Moderbolagets balansräkning
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Belopp i KSEK 2024
31 december 

2023
31 december

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 362 1 362

Fond för utvecklingsutgifter 27 022 32 305

28 384 33 667

Fritt eget kapital

Överkursfond 99 791 99 791

Balanserat resultat -82 666 -85 115

Periodens resultat 10 003 -2 836

27 127 11 840

SUMMA EGET KAPITAL 55 511 45 508

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 796 2 931

Övriga skulder 368 844

Summa långfristiga skulder 1 164 3 774

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 601 2 001

Leverantörsskulder 2 537 2 082

Skulder till koncernföretag 4 131 584

Övriga kortfristiga skulder 2 006 1 738

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 580 24 348

Summa kortfristiga skulder 36 854 30 752

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 93 529 80 035

Finansiell information

forts. Moderbolagets balansräkning
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